2024 年 1 月 31 日

保護者各位

malva サッカースクール南船橋校 powered by 玉田圭司

( malva サッカースクール南船橋校)

malva サッカースクール南船橋校 powered by 玉田圭司

運営店舗移転のお知らせ

日頃より当スクールの活動にご理解ご愛顧を頂き、誠にありがとうございます。

「malva サッカースクール南船橋校 powered by 玉田圭司」の練習会場として利用をしておりま

す、【Z FUTSAL SPORT 南船橋店】が商業施設との賃貸借契約満了に伴い、2024 年 3 月末日を

もちまして、閉店するとのことで施設運営会社より連絡がございました。

つきましては、店舗の閉店に伴い【malva サッカースクール南船橋校 powered by 玉田圭司】

も、他スポーツ施設内への移転準備を進めております。

新規開校に向けて、タイムスケジュール等を含め現在準備を進めております。お時間が掛かり

まして大変申し訳ございませんが、新規開校スクールの情報につきましては、発表まで今しばら

くお待ちください。

この度は、現練習場でのスクール運営を継続することが出来なくなってしまい、皆様にご迷惑

をお掛けしまして、大変申し訳ございません。

■常設しているスクールへの移動をご希望の生徒様

随時受付をいたしますので、南船橋校公式 LINE までご連絡をお願い致します。